
  
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
2ο ΕΛ. ΚΕ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Ταχ.Δ/νση: Χειμάρρας 21-23 

Τ.Κ.: 18345 – Μοσχάτο 

e-mail: d.maris@aade.gr 
 

  
 
 
Μοσχάτο,  12-8-2022 
 
 
Αριθ. Πρωτ.: 2ο ΕΛ.ΚΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΥΤ.ΤΜ.ΨΗΦ.ΟΡΓ. 1070850 ΕΙ 2022 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΓΗ Νο. 06 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτών Προϊσταμένων Α΄, Β΄ & Γ΄ Υποδιευθύνσεων 

Ελέγχων του 2ου Ελεγκτικού κέντρου Αττικής».  

Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ 2ου ΕΛ.ΚΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις: 

α)  του άρθρου 87 παρ. 1,2,3 & 4  του ν. 3528/2007 (Α΄26), όπως ισχύει, 

β) του Κεφαλαίου Α΄ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του 

ν.4389/2016 (Α΄94) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» , 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

γ) Της υπ’ αριθμ. Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ2020/23.10.2020 (Β΄4738) απόφασης του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. ΔΔΑΔ Γ 1059469 ΕΞ 05-07-2022 Απόφαση του Διοικητή της 

Α.Α.Δ.Ε. επιλογής και τοποθέτησης ως Προϊσταμένου Διεύθυνσης του 2ου 

Ελεγκτικού κέντρου Αττικής του Δημητρίου Μαρή, ο οποίος παρουσιάστηκε και 

ανέλαβε καθήκοντα την 29-07-2022.  

mailto:d.maris@aade.gr
ΑΔΑ: 6ΧΨΟ46ΜΠ3Ζ-0ΙΞ



3. Την με αριθ. πρωτ. ΔΟΡΓ Α 1029327 ΕΞ 05-04-2022 (ΦΕΚ Β΄1702/07-04-2022) 

Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020/23-

10-2020 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β΄4738), ως προς τη σύσταση Ειδικής 

Αποκεντρωμένης Υπηρεσίας, με τίτλο «Κέντρο Βεβαίωσης και Είσπραξης 

(ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Θεσσαλονίκης» στη Γενική Διεύθυνση Φορολογικής Διοίκησης 

(Γ.Δ.Φ.Δ.), τη μετονομασία του «Κέντρου Είσπραξης Οφειλών (Κ.Ε.ΟΦ.) Αττικής» 

της ίδιας Γενικής Διεύθυνσης σε «Κέντρο Βεβαίωσης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) 

Αττικής» και τη σύσταση ενός (1) Τμήματος Εσόδων σε αυτό, τον ανακαθορισμό 

της ημερομηνίας έναρξης λειτουργίας και της δομής των Ελεγκτικών Κέντρων 

(ΕΛ.ΚΕ.) της Γ.Δ.Φ.Δ., την εξειδίκευση των αρμοδιοτήτων των οργανικών 

μονάδων αυτών, τον ανακαθορισμό της δομής και των αρμοδιοτήτων Δ.Ο.Υ. και 

των επιχειρησιακών στόχων και των αρμοδιοτήτων των Φορολογικών Περιφερειών 

της ίδιας Γενικής Διεύθυνσης, καθώς και τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 

1003049 ΕΞ 2022/14-01-2022 (Β΄142) όμοιας και ρύθμιση κάθε άλλου αναγκαίου 

σχετικού θέματος» 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και με γνώμονα την απρόσκοπτη και 

αποτελεσματική λειτουργία της Ελεγκτικής Υπηρεσίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α) Ότι σε περίπτωση απουσίας ή κολλήματος του τοποθετημένου με την με 

αρ. ΔΔΑΔ Γ 1059469 ΕΞ 05-07-2022 Απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. στη θέση 

του Προϊσταμένου της Α΄ Υποδιεύθυνσης Ελέγχου του 2ου Ελεγκτικού Κέντρου 

Αττικής Καββαθά Αλεξίου, Εφοριακού ΠΕ/Α΄, ως αναπληρωτές του, ορίζονται κατά 

σειρά αρχαιότητας κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 87 του Υπαλληλικού Κώδικα οι 

παρακάτω αναπληρωτές τμηματάρχες ορισθέντες με την με αρ. 4/2-8-2022 

Ημερήσια Διαταγή: 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Κατηγορία Βαθμός 
Πρώτος 

Αναπληρωτής 
ΚΑΨΗ ΝΙΚΟΥΛΑ 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

Δεύτερος 

Αναπληρωτής 

ΔΡΑΚΟΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

Τρίτος 

Αναπληρωτής 
ΣΙΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Εφοριακών ΤΕ Α΄ 

 

Β) Ότι σε περίπτωση απουσίας ή κολλήματος της τοποθετημένης με την με 

αρ. ΔΔΑΔ Γ 1059469 ΕΞ 05-07-2022 Απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. στη θέση 

του Προϊσταμένου της Β΄ Υποδιεύθυνσης Ελέγχου του 2ου Ελεγκτικού Κέντρου 

Αττικής Ντάβαρη Όλγας, Εφοριακού ΠΕ/Α΄, ως αναπληρωτές της, ορίζονται κατά 

σειρά αρχαιότητας κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 87 του Υπαλληλικού Κώδικα οι 

παρακάτω αναπληρωτές τμηματάρχες ορισθέντες με την με αρ. 4/2-8-2022 

Ημερήσια Διαταγή: 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Κατηγορία Βαθμός 
Πρώτος 

Αναπληρωτής 
ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εφοριακών ΤΕ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΧΨΟ46ΜΠ3Ζ-0ΙΞ



Δεύτερος 

Αναπληρωτής 
ΒΑΡΟΥΚΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

Τρίτος 

Αναπληρωτής ΤΟΠΑΛΙΑΝ ΣΥΛΒΑ ΛΙΛΗ 

ΑΣΑΒΟΥΡ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

 

Γ) Ότι σε περίπτωση απουσίας ή κολλήματος του τοποθετημένου με την με αρ. 

ΔΔΑΔ Γ 1059469 ΕΞ 05-07-2022 Απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. στη θέση του 

Προϊσταμένου της Γ΄ Υποδιεύθυνσης Ελέγχου του 2ου Ελεγκτικού Κέντρου Αττικής 

Τζούφα Κωνσταντίνου, Εφοριακού ΠΕ/Α΄, ως αναπληρωτές του, ορίζονται κατά 

σειρά αρχαιότητας κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 87 του Υπαλληλικού Κώδικα οι 

παρακάτω αναπληρωτές τμηματάρχες ορισθέντες με την με αρ. 4/2-8-2022 

Ημερήσια Διαταγή: 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Κατηγορία Βαθμός 
Πρώτος 

Αναπληρωτής ΝΙΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

Δεύτερος 

Αναπληρωτής ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

Τρίτος 

Αναπληρωτής ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εφοριακών ΠΕ Α΄ 

 

Η παρούσα να γίνει ανάρτηση στο πίνακα ανακοινώσεων της Υπηρεσίας με σχετική 

πράξη και στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

Με εντολή Διοικητή ΑΑΔΕ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΟΥ 2ΟΥ ΕΛ.ΚΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΧΨΟ46ΜΠ3Ζ-0ΙΞ


		2022-09-26T09:44:19+0300
	Athens




